
UCHWAŁA NR 599/XXVIII/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Piaseczno prawa własności części nieruchomości oznaczonej jako 
dz. ew. 1/1 , położona w obr. 52 m. Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2020 poz. 713 ), uchwala się co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno prawa własności części nieruchomości 
położonej w obr. 52 m Piaseczno, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1/1 o powierzchni 75 m.kw., 
opisanej w księdze wieczystej numer KW WA5M/00271332/8, położonej na terenie przeznaczonym 
w miejscowym planie zagospoarownia przetrzennego w liniach rozgraniczających drogi publicznej, drogi 
dojazdowej, gminnej ( symbol 43KD)  i stanowiącej fragment pasa drogowego tej ulicy

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno .

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3E3488B7-3E0E-41E8-9670-08482EC83FD5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka ewidencyjna nr 1/1 obr 52 m. Piaseczno jest włanością prywatną - właściciel wystąpił z

wnioskiem o jej wykup przez Gminę Piaseczno. Zgodnie z Miejscowym Planem

Zagospodarowania Przestrzennego cześci miasta Piaseczna dla obszaru ograniczonego ulicami

Pomorską, Konopnickiej, Redutową, Graniczną, przedłużeniem ul. Granicznej do Al. Brzóz, rzeką

Jeziorką, torami Kolei Radomskiej i ul. Sienkiewicza- etap I, zatwierdzonym uchwałą Rady

Miejskiej w Piasecznie nr 418/XVIII/2003 z dnia 18 grudnia 2003r. ( Dz. Urz. Woj. Naz. nr 20

poz. 673 z dnia 30 stycznia 2004r.) działka 1/1 obr 52 położona przy ul. Sienkiewicza w Piasecznie

zlokalizowana jest w liniach rozgraniczających drogi publicznej, ulicy dojazdowej, gminnej

(symbol 43KD) i stanowi fragment pasa drogowego tej ulicy.

W związku z powyższym nabycie przez Gminę opisanej powyżej działki ewidencyjnej znajduje

uzasadnienie.

Id: 3E3488B7-3E0E-41E8-9670-08482EC83FD5. Podpisany Strona 1




